Mocny wąż do przeładunku mleka i tłustych substancji
spożywczych IMPERIA SPL 10
Mocny wąż ssawno-tłoczny przeznaczony do tłustych i nietłustych substancji
spożywczych, wymagających zastosowania gumy pozbawionej zapachu i smaku. Nie
zawiera plastyfikatorów, ftalanów ani substancji pochodzenia zwierzęcego. Szczególnie
zalecany do przeładunku i ciężkich warunków pracy. Szeroko używany w przemyśle
spożywczym w mleczarniach i olejarniach. Warstwa wewnętrzna wykonana z NBR odporna
jest na standardowo stosowane w przemyśle spożywczymi środki i procesy czyszczenia.
Warstwa zewnętrzna odporna na chwilowy kontakt z tłuszczami zwierzęcymi i roślinnymi,
ścieranie i warunki atmosferyczne. Normy i wymagania: 1) Ogólne: EC 2002/95 (RoHS), EC
1907/2006 (REACH). 2) Przemysł spożywczy, kontakt z żywnością: EC 1935/2004, EC
2023/2006 (GMP). Warstwa wewnętrzna zgodna z D.M. 21/03/73, FDA 21 CFR 177.2600, BfR,
3A Sanitary Standards. RAL (Niemiecki Instytut Zapewnienia Jakości i Certyfikacji).
Podciśnienie: 0,9 bar. Warstwa wewnętrzna: biała guma NBR. Wzmocnienie: kord
syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa zewnętrzna: niebieska guma CR. Ciśnienie
robocze: 10 bar. Temperatura pracy: od -20°C do +90°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż IMPERIA/SPL/10 19x31 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-019
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 141,83 zł (174,45 zł)
+40m 120,56 zł (148,29 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 25x37 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-025
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 154,99 zł (190,64 zł)
+40m 131,74 zł (162,04 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 32x44 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-032
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 181,85 zł (223,68 zł)
+40m 154,57 zł (190,12 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 38x52 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 224,34 zł (275,94 zł)
+40m 190,69 zł (234,55 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 40x54 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-040
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 237,82 zł (292,52 zł)
+40m 202,15 zł (248,64 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 45x59 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-045
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 232,54 zł (286,02 zł)
+40m 197,66 zł (243,12 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 50x66 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-050
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 298,44 zł (367,08 zł)
+40m 253,67 zł (312,01 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 65x81 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-065
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 383,86 zł (472,15 zł)
+40m 326,28 zł (401,32 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 75x91 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-075
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 423,23 zł (520,57 zł)
+40m 359,74 zł (442,48 zł)
Wąż IMPERIA/SPL/10 100x118 mm
Indeks: MT-IMPERIA-SPL10-100
W magazynie Wysyłka w 24h +1m 566,03 zł (696,22 zł)
+40m 481,12 zł (591,78 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do substancji spożywczych
Węże do substancji spożywczych
15-03-26 13:01 www.sklep.tubes-international.pl1